3uMHMuUKaa JioaMmuna MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO 3uMHMLUKas JlloaMmmuna MuxainnoBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 010405
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 25.03.2019
Homep oT4yeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop naTa 06beKkT B"p' - HanpaBnetme
cocCTaBJieHusa onpepenseMou OLuEeHO4YHOM
00 oueHke Ha NpoBeAeHNe OLEeHKHU OLLeHKH
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeJNIbHOCTHU
01-02/24 000 BH3 "OCT" 11.01.2024 KBapTUpa pbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
01-03/24 00O BH3 "OCT" 12.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
01-04/24 000 BH3 "OCT" 12.01.2024 KBapTUpa PbIHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
01-05/24 00O BH3 "tOCT" 15.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
01-06/24 000 BH3 "lOCT" 12.01.2024 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
01-08/24 00O BH3 "tOCT" 12.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouerika
HeOBUXNMOCTN
01-09/24 000 BH3 "lOCT" 16.01.2024 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouetka
HeOBUXNMOCTN
01-11/24 00O BH3 "lOCT" 16.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
01-12/24 000 BH3 "lOCT" 17.01.2024 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
01-14/24 000 BH3 "HOCT" 19.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
01-15/24 000 BH3 "lOCT" 19.01.2024 KBapTUPa PbIHOYHaS Oueka
HeOABVXXNMOCTN
01-16-1/24 000 BH3 "OCT" 25.01.2024 nomeLLeHms pPbIHOYHAs Ouetika
HeOBUXNMOCTN
01-16-2/24 000 BH3 "loCT" 25.01.2024 nomeLLeHus PbIHOYHaS Ouenka
HeOBUXNMOCTN
01-16-3/24 000 BH3 "OCT" 25.01.2024 nomeLLeHus pPbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN
01-17/24 00O BH3 "OCT" 22.01.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN
01-19/24 000 BH3 "OCT" 19.01.2024 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
01-20/24 00O BH3 "OCT" 01.02.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
02-21/24 000 BH3 "loCT" 01.02.2024 KBapTNpa PbIHOYHas Ouetka
HeOBUXNMOCTN
02-22/24 00O BH3 "OCT" 05.02.2024 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika

HEOBUXNMOCTU



02-23/24

02-25/24

02-26/24

02-27/24

02-28/24

02-29/24

02-31/24

02-32/24

02-33/24

02-34/24

02-36/24

02-37/24

02-38/24

02-39/24

03-40/24

03-41/24

03-42/24

03-43/24

03-44/24

03-46/24

03-47/24

03-48/24

03-49/24

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "IOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "OCT"

000 BH3 "IOCT"

00O BH3 "HOCT"

000 BH3 "lOCT"

02.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

eJNHbINOOBLEKT

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

eIHbIN
06bekT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Зимницкая Людмила Михайловна

