

Зимницкая Людмила Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010405			
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-02/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-03/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-04/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-05/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-08/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-09/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-11/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-12/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-14/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-15/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-16-1/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01-16-2/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01-16-3/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.01.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01-17/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-19/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-20/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-21/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-22/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

02-23/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-25/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-26/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-27/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-28/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-29/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-31/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-32/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.02.2024	единийобъект	рыночная	Оценка недвижимости
02-33/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-34/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-36/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.02.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-37/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-38/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-39/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-40/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	04.03.2024	единый объект	рыночная	Оценка недвижимости
03-41/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-42/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	06.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-43/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-44/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-46/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-47/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-48/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-49/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости